

Prefeitura Municipal **Águas de Lindóia**

São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:48:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2018 14:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2018 14:40:00

Objeto:

Tomada de Preços Nº 009/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material - visando a restauração e reforma de calçadões de uso público nas áreas centrais do município de Águas de Lindóia, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do convênio PMAL X MINISTÉRIO DAS CIDADES, contrato de Repasse nº 829082/2016/MCIDADES/CAIXA. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 - Habilitação e Nº 02 - Proposta até às 14h e 30min do dia 24/05/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 04/05/2018 à 21/05/2018 - Cadastramento até: 21/05/2018.



Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

Resumo:

Tomada de Preços N° 009/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a restauração e reforma de calçadões de uso público nas áreas centrais do município de Águas de Lindóia, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do convênio PMAL X MINISTÉRIO DAS CIDADES, contrato de Repasse n° 829082/2016/MCIDADES/CAIXA. Encerramento para a entrega dos envelopes N° 01 – Habilitação e N° 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 24/05/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 04/05/2018 à 21/05/2018 - Cadastramento até: 21/05/2018.

Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Prof^a Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R\$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de Administração

Arquivos

Data Nome documento	Arquivo
20/06/2018 00:00:00CONTRATO CLAUDICÉIA	<u>Baixar</u>
24/05/2018 00:00:00ATA PROPOSTA	<u>Baixar</u>
24/05/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00PLANTA 04.04	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00PLANTA 03.04	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00PLANTA 02.04	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00PLANTA 01.04	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00ORÇAMENTO TOMADOR	<u>Baixar</u>



Prefeitura Municipal Águas de Lindóia São Paulo

Data	Nome documento	Arquivo
04/05/2018 00:00:00	Memória de Cálculo	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00	Memorial Descritivo	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00	Cronograma Físico Financeiro	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00	COMPOSIÇÃO	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00	BDI	<u>Baixar</u>
04/05/2018 00:00:00	EDITAL	<u>Baixar</u>